



SÖDERTÄLJE KOMMUN Kommunstyrelsen	
2013 -11- 04	
Dnr	Rnr

1 (2)
KS2013/122

2013-10-31
Tjänsteskrivelse

Kontor
Kommunstyrelsens
kontor

Handläggare
Ola Schön
08-523 019 29
ola.schon@sodertalje.se

Kommunstyrelsen

Styrgrupp för projektet "Södertälje City i samverkan" (ökat folkliv i centrum)

Dnr KS13/41

Sammanfattning av ärendet

Vid kommunstyrelsens sammanträde den 25 oktober behandlades ett ärende som rör åtgärder för att öka folklivet i Södertälje centrum. I ärendet beskrivs bl a hur ett projekt som syftar till att genomföra olika behövliga satsningar i centrum ska organiseras. Förutom en ledningsgrupp bestående av representanter från kommunens förvaltningar, Centrumföreningen och fastighetsägarna, ska även en politisk styrgrupp tillsättas. Kommunstyrelsen beslutade att återremittera frågan om styrgrupp till stadsdirektören för utarbetande av ett förslag om denna grups sammansättning och arbetsformer.

Styrgruppens uppgift är att utifrån kommunens politiska organisation fastställa övergripande direktiv för kommunens agerande i projektet. För att ge styrgruppen största möjliga tyngd i denna uppgift vill förvaltningen rekommendera att gruppen sätts samman av förtroendevalda som också är ledamöter eller ersättare i kommunstyrelsen. På så sätt säkerställs även att kommunstyrelsen har god insyn och goda förkunskaper inför de kommunala beslut som kan komma att behöva fattas kring projektet och genomförandet av olika aktiviteter. Genom att styrgruppen besätts av personer ur kommunstyrelsen ges möjlighet att formera gruppen som ett utskott till kommunstyrelsen. Det är också möjligt för kommunstyrelsen att vid behov delegera beslutsbefogenheter till ett utskott.

Vid föregående sammanträde angav kommunstyrelsens ordförande att gruppen skulle kunna sammansättas på så sätt att majoriteten får tre ledamöter och två ersättare, medan oppositionen får två ledamöter och tre ersättare. En sådan sammansättning gör det möjligt att få en bred partipolitisk representativitet i gruppen och projektet. Förvaltningen gör ingen annan bedömning i detta avseende.

Vad gäller fråga om arbetsformer och tider för sammanträden för styrgruppen är det rimligt att anta att detta kan ha olika intensitet under projektets gång. Beroende på arten på de frågor som kan komma att behandlas i gruppen så kan det förekomma möten såväl på dagtid som kvällstid. Det är därför inte lämpligt att låsa arbetsformerna redan i detta skede.

Förvaltningen föreslår nu att kommunstyrelsen beslutar tillsätta styrgruppen utifrån ovanstående utgångspunkter.

Beslutsunderlag

Kommunstyrelsens kontors tjänsteskrivelse den 30 oktober 2013

Kommunstyrelsens kontors förslag till kommunstyrelsen:

1. Kommunstyrelsen tillsätter en politisk styrgrupp på 10 personer på så sätt att gruppens ledamöter och ersättare också har förtroendeuppdrag i kommunstyrelsen.
2. Kommunstyrelsen beslutar att styrgruppen ska utgöra ett utskott till kommunstyrelsen.



Martin Andreae
Stadsdirektör